
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.44.2025 

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 15 Uchwały Nr VI/42/24 Rady 
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2025 rok polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zal. Nr 1,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zal. Nr 2,

- zwiększeniach w planach dochodów Funduszu Pomocy, zgodnie z Zal. Nr 3,

- zwiększeniach w planach wydatków Funduszu Pomocy, zgodnie z Zal. Nr 4.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 78.115.207,63

68.757.582,01

540.768,00

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

9.357.625.62

4.335.052.62 

81.348.388,49

63.054.469.00

717.348.00

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

18.293.919,49

7.041.472,62

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: CD88B6BC-9807-403C-BA8F-C46004E22ED3. Podpisany Strona I



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.44.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.08.2025 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754 B ezpieczeństw o  publiczne i ochrona przeciw pożarow a 113 787,50 23 729,00 137 516,50

75495 Pozostała działalność 113 787,50 23 729,00 137 516,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

113 787,50 23 729,00 137 516,50

855 Rodzina 6 138 955,40 1 146,00 6 140 101,40

85595 Pozostała działalność 9 564,00 1 146,00 10 710,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 564,00 1 146,00 10 710,00

Razem: 78 090 332,63 24 875,00 78 115 207,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD88B6BC-9807-403C-BA8F-C46004E22ED3. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.44.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.08.2025 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

700 G ospodarka m ieszkaniow a 1 357 640,86 0,00 1 357 640,86

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 057 000,00 0,00 1 057 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

437 000,00 -25 000,00 412 000,00

750 A dm in istracja publiczna 12 255 007,04 0,00 12 255 007,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 492 497,12 0,00 9 492 497,12

4300 Zakup usług pozostałych 485 757,12 -1 000,00 484 757,12

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 1 000,00 9 000,00

801 O św iata i w ychow an ie 23 770 381,12 23 729,00 23 7 9 4 11 0 ,1 2

80195 Pozostała działalność 573 677,00 23 729,00 597 406,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 900,00 1 300,00 12 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 875,00 478,00 4 353,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

139 044,00 18 501,00 157 545,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 399,00 3 450,00 29 849,00

855 Rodzina 7 5 5 6 18 7 ,4 0 1 146,00 7 557 333,40

85595 Pozostała działalność 9 564,00 1 146,00 10 710,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

9 389,00 1 100,00 10 489,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

175,00 46,00 221,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 10 997 562,00 0,00 10 997 562,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 155 000,00 5 000,00 160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 5 000,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 115 000,00 -5 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -5 000,00 90 000,00

Razem: 81 323 513,49 | 24 875,00 | 81 348 388,49

BeSTia Strona 1 z

Id: CD88B6BC-9807-403C-BA8F-C46004E22ED3. Podpisany Stromi 1



PLAN DOCHODÓW - FUNDUSZ POMOCY
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.44.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.08.2025 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

754
-  , . . .  . . .

B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a 113 787,50 23 729,00 137 516,50

75495 Pozostała działalność 113 787,50 23 729,00 137 516,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

113 787,50 23 729,00 137 516,50

855 Rodzina 9 564,00 1 146,00 10 710,00

85595 Pozostała działalność 9 564,00 1 146,00 10 710,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 564,00 1 146,00 10 710,00

Razem: 323 299,92 24 875,00 348 174,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD88B6BC-9807-403C-BA8F-C46004E22ED3. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.44.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.08.2025 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a Po  z m ia n ie

801 O św iata i w ychow an ie 195 067,89 23 729,00 218 796,89

80195 Pozostała działalność 193 677,00 23 729,00 217 406,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 900,00 1 300,00 12 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 875,00 478,00 4 353,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 139 044,00 18 501,00 157 545,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 399,00 3 450,00 29 849,00

855 Rodzina 9 564,00 1 146,00 10 710,00

85595 Pozostała działalność 9 564,00 1 146,00 10 710,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

9 389,00 1 100,00 10 489,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 175,00 46,00 221,00

Razem: 323 299,92 24 875,00 348 174,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD88B6BC-9807-403C-BA8F-C46004E22ED3. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podst. pisma Ministra Finansów z dnia 18 sierpnia 2025 r. dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów w Rozdziale 75814 par. 2100 o kwotę 23.729,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe - środki 
z Funduszu Pomocy.

2. Na podst. przelewu środków dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85595 par. 
2100 o kwotę 1.146,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy - Fundusz Pomocy.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pisma dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 80195 par. 
4370 o 1.300,00 zł, par. 4740 o 478,00 zł, par. 4750 o 18.501,00 zł i par. 4850 o 3.450,00 zł (dla ZS 
Łabiszyn o kwotę 19.751,00 zł i ZS Lubostroń o kwotę 3.978,00 zł).

2. Na podst. w/w przelewu dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85595 par. 
3290 o 1.100,00 zł i par. 4350 o 46,00 zł.

3. Dokonuje przeniesień pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałach: 70007, 75023, 
90004 i 90095.

Id: CD88B6BC-9807-403C-BA8F-C46004E22ED3. Podpisany Slrona I


